CSIC80200T - APPUAC2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000592 - 19/02/2024 - IV.5 - U

r & w N &
/ N Ministoro dell Sitranione e del Merits
L] i
b '??:H?r.i' el aeeistone r.‘i'{.ﬂﬂ#r steextoerde ot ;;}‘Fﬂ:jn & peicliesse e

Programma up:.'r:lli".'c: nazionale “Per la Scuola — Cy mpetenze ¢ ambient: per I’;1|‘r[‘.|r4.-m{::m-:1[u" 201 4-2020

X Q
@)e &
¢ @ Istituto Comprensivo Carolei Dipignano Valentini .~

SCUOLA DELL'INFANZLA = PRIMARLA, - SECONDARLA D] P GRADOC AD IND. MUSICALE

Tel. +39.0984.634567 - PEC: CSICB0200T @istruzione.it - PEC: CSICB0200T @ pec.istruzione.it
Sito: www, iccarcleidipignanc. edu. it

PON FSE: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135
CUP: F74D23002000001
“Agenda SUD”
Titolo: Potenziamento aree disciplinari di base IC Carolei/Dipignano “S.Valentini”

NOMINA RUP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020;
Vista la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito;
30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020;
Considerato che il MIM, Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza con nota prot. n.
AOOGABMI — 16058 del 05/02/2024, ha autorizzato il piano per I’attuazione del progetto PON FSE
10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135;
Viste le linee guida dell’Autorita di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli
interventi 2014-2020;
Visto il Decreto di assunzione a bilancio prot.n.591 del 19/02/2024;

DECRETA
di conferire a se stesso, Prof. Raffacle Marsico nato a Rogliano (CS) il 20/11/1971 C.F.
MRSRFL71S20H490R in virtu della qualifica dirigenziale ricoperta, I’incarico di Responsabile Unico
del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto:

Importo

Codice Tipologia Intervento Progetto Autorizzato

Nazionale

P.O. N. “Per la Scuola” 2014-2020;
10.2.2A Decreto del M.I.M.30 agosto 2023, n. 176 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-135 €29.867,40

“Agenda SUD”

Per I’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario
relativi allo sviluppo dei progetti (Avvisi, Bandi, Determine, Pubblicita, ecc.) saranno resi visibili sul
sito di questa Istituzione Scolastica _(iccaroleidipignano.edu.it) nell’ Area PON AGENDA SUD.

Il Dirigente Scolastico
Prof, Raffaele Marsico

// /M /%M(c,g
7 //



https://www.iccaroleidipignano.edu.it/

